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Tag Datum Gewicht Zunahme Gewicht Zunahme Gewicht Zunahme Gewicht Zunahme Gewicht Zunahme Gewicht Zunahme Gewicht Zunahme Gewicht Zunahme

1 30.04.18 216 g + 19 g 221 g + 11 g 159 g + 5 g 196 g + 14 g 153 g + 9 g 218 g + 19 g 118 g + 4 g 175 g + 22 g
2 01.05.18 232 g + 16 g 235 g + 14 g 183 g + 24 g 199 g + 3 g 166 g + 13 g 241 g + 23 g 120 g + 2 g 198 g + 23 g
3 02.05.18 260 g + 28 g 243 g + 8 g 211 g + 28 g 211 g + 12 g 190 g + 24 g 279 g + 38 g 124 g + 4 g 223 g + 25 g
4 03.05.18 293 g + 33 g 274 g + 31 g 239 g + 28 g 229 g + 18 g 216 g + 26 g 313 g + 34 g 130 g + 6 g 245 g + 22 g
5 04.05.18 333 g + 40 g 307 g + 33 g 269 g + 30 g 253 g + 24 g 235 g + 19 g 348 g + 35 g 147 g + 17 g 269 g + 24 g
6 05.05.18 361 g + 28 g 349 g + 42 g 307 g + 38 g 281 g + 28 g 256 g + 21 g 379 g + 31 g 175 g + 28 g 317 g + 48 g
7 06.05.18 402 g + 41 g 381 g + 32 g 340 g + 33 g 314 g + 33 g 288 g + 32 g 430 g + 51 g 211 g + 36 g 352 g + 35 g
8 07.05.18 428 g + 26 g 393 g + 12 g 380 g + 40 g 328 g + 14 g 300 g + 12 g 452 g + 22 g 222 g + 11 g 371 g + 19 g
9 08.05.18 469 g + 41 g 454 g + 61 g 407 g + 27 g 365 g + 37 g 333 g + 33 g 507 g + 55 g 253 g + 31 g 405 g + 34 g
10 09.05.18 519 g + 50 g 478 g + 24 g 442 g + 35 g 399 g + 34 g 347 g + 14 g 539 g + 32 g 282 g + 29 g 438 g + 33 g

11 10.05.18 537 g + 18 g 520 g + 42 g 500 g + 58 g 423 g + 24 g 361 g + 14 g 607 g + 68 g 312 g + 30 g 492 g + 54 g
12 11.05.18 590 g + 53 g 610 g + 90 g 512 g + 12 g 459 g + 36 g 402 g + 41 g 655 g + 48 g 362 g + 50 g 504 g + 12 g
13 12.05.18 640 g + 50 g 629 g + 19 g 556 g + 44 g 491 g + 32 g 441 g + 39 g 715 g + 60 g 389 g + 27 g 536 g + 32 g
14 13.05.18 670 g + 30 g 679 g + 50 g 578 g + 22 g 536 g + 45 g 452 g + 11 g 751 g + 36 g 420 g + 31 g 605 g + 69 g
15 14.05.18 731 g + 61 g 738 g + 59 g 629 g + 51 g 568 g + 32 g 497 g + 45 g 811 g + 60 g 467 g + 47 g 615 g + 10 g
16 15.05.18 771 g + 40 g 785 g + 47 g 670 g + 41 g 603 g + 35 g 529 g + 32 g 861 g + 50 g 493 g + 26 g 628 g + 13 g
17 16.05.18 826 g + 55 g 834 g + 49 g 716 g + 46 g 637 g + 34 g 580 g + 51 g 908 g + 47 g 532 g + 39 g 653 g + 25 g
18 17.05.18 861 g + 35 g 875 g + 41 g 738 g + 22 g 672 g + 35 g 617 g + 37 g 975 g + 67 g 603 g + 71 g 717 g + 64 g
19 18.05.18 875 g + 14 g 923 g + 48 g 770 g + 32 g 704 g + 32 g 647 g + 30 g 1015 g + 40 g 625 g + 22 g 758 g + 41 g
19 18.05.18
19 18.05.18
19 18.05.08
20 19.05.18 902 g + 27 g 958 g + 35 g 805 g + 35 g 723 g + 19 g 672 g + 25 g 1064 g + 49 g 667 g + 42 g 775 g + 17 g
20 19.05.18
21 20.05.18 947 g + 45 g 974 g + 16 g 853 g + 48 g 759 g + 36 g 693 g + 21 g 1103 g + 39 g 701 g + 34 g 811 g + 36 g
21 20.05.18
21 20.05.18
22 21.05.18 987 g + 40 g 995 g + 21 g 875 g + 22 g 797 g + 38 g 730 g + 37 g 1115 g + 12 g 767 g + 66 g 856 g + 45 g

Äuglein geöffnet

Frivole de la Chaumière aux Pirates x  "Louis" Rambling Kung Fu
C-Wurf of Summer Snow

Clooney Codji Coco Chanel Cobie Chica (Cheeky) Clyde

Halbe Maske
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Maske Schwarz
halbes Schwänzli
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Maske Schwarz
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05:45 05:58 06:06 06:23 07:32
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Cyber Cellfy (Coopey)

Weibchen

08:08 09:14

RüdeRüde RüdeWeibchenRüdeWeibchenWeibchen

Das erste Mal aus den Näpfchen gegessen

Panacur Entwurmung

Panacur Entwurmung

Panacur Entwurmung
Nägeli geschnitten

Das Erste Mal draussen im Gras bei schönstem Wetter
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23 22.05.18 1047 g + 60 g 1055 g + 60 g 926 g + 51 g 861 g + 64 g 790 g + 60 g 1211 g + 96 g 773 g + 6 g 897 g + 41 g
24 23.05.18 1124 g + 77 g 1110 g + 55 g 971 g + 45 g 906 g + 45 g 833 g + 43 g 1264 g + 53 g 810 g + 37 g 947 g + 50 g
24 24.05.18
25 24.05.18 1190 g + 66 g 1162 g + 52 g 1001 g + 30 g 945 g + 39 g 888 g + 55 g 1310 g + 46 g 855 g + 45 g 957 g + 10 g
26 25.05.18 1241 g + 51 g 1193 g + 31 g 1043 g + 42 g 981 g + 36 g 910 g + 22 g 1370 g + 60 g 887 g + 32 g 974 g + 17 g
27 26.05.18 1312 g + 71 g 1232 g + 39 g 1077 g + 34 g 1001 g + 20 g 944 g + 34 g 1428 g + 58 g 895 g + 8 g 983 g + 9 g
28 27.05.18 1409 g + 97 g 1301 g + 69 g 1145 g + 68 g 1090 g + 89 g 1004 g + 60 g 1480 g + 52 g 918 g + 23 g 1028 g + 45 g
29 28.05.18 1425 g + 16 g 1336 g + 35 g 1153 g + 8 g 1136 g + 46 g 1031 g + 27 g 1504 g + 24 g 948 g + 30 g 1059 g + 31 g
30 29.05.18 1491 g + 66 g 1405 g + 69 g 1191 g + 38 g 1190 g + 54 g 1074 g + 43 g 1570 g + 66 g 986 g + 38 g 1078 g + 19 g
31 30.05.18 1552 g + 61 g 1460 g + 55 g 1232 g + 41 g 1230 g + 40 g 1107 g + 33 g 1620 g + 50 g 1020 g + 34 g 1105 g + 27 g
32 31.05.18 1619 g + 67 g 1550 g + 90 g 1300 g + 68 g 1290 g + 60 g 1150 g + 43 g 1663 g + 43 g 1076 g + 56 g 1163 g + 58 g
33 01.06.18 1683 g + 64 g 1589 g + 39 g 1328 g + 28 g 1350 g + 60 g 1180 g + 30 g 1694 g + 31 g 1113 g + 37 g 1190 g + 27 g
34 02.06.18
34 02.06.18
34 02.06.18 1726 g + 43 g 1642 g + 53 g 1375 g + 47 g 1380 g + 30 g 1217 g + 37 g 1769 g + 75 g 1161 g + 48 g 1230 g + 40 g
34 02.06.18
35 03.06.18
35 03.06.18 1760 g + 34 g 1650 g + 8 g 1395 g + 20 g 1398 g + 18 g 1233 g + 16 g 1780 g + 11 g 1170 g + 9 g 1280 g + 50 g
36 04.06.18
36 04.06.18 1836 g + 76 g 1703 g + 53 g 1449 g + 54 g 1390 g -8 g 1268 g + 35 g 1842 g + 62 g 1185 g + 15 g 1331 g + 51 g
37 05.06.18 1869 g + 33 g 1746 g + 43 g 1485 g + 36 g 1465 g + 75 g 1295 g + 27 g 1890 g + 48 g 1255 g + 70 g 1342 g + 11 g
38 06.06.18 1906 g + 37 g 1785 g + 39 g 1525 g + 40 g 1470 g + 5 g 1343 g + 48 g 1940 g + 50 g 1292 g + 37 g 1364 g + 22 g
39 07.06.18 1996 g + 90 g 1845 g + 60 g 1598 g + 73 g 1535 g + 65 g 1410 g + 67 g 2005 g + 65 g 1310 g + 18 g 1420 g + 56 g
40 08.06.18 2076 g + 80 g 1930 g + 85 g 1671 g + 73 g 1620 g + 85 g 1450 g + 40 g 2115 g + 110 g 1360 g + 50 g 1500 g + 80 g
41 09.06.18 2150 g + 74 g 1996 g + 66 g 1690 g + 19 g 1625 g + 5 g 1490 g + 40 g 2130 g + 15 g 1425 g + 65 g 1533 g + 33 g
42 10.06.18 2296 g + 146 g 2122 g + 126 g 1791 g + 101 g 1735 g + 110 g 1529 g + 39 g 2223 g + 93 g 1483 g + 58 g 1580 g + 47 g
43 11.06.18 2305 g + 9 g 2178 g + 56 g 1813 g + 22 g 1740 g + 5 g 1557 g + 28 g 2305 g + 82 g 1505 g + 22 g 1613 g + 33 g
44 12.06.18 2454 g + 149 g 2283 g + 105 g 1895 g + 82 g 1867 g + 127 g 1650 g + 93 g 2412 g + 107 g 1573 g + 68 g 1680 g + 67 g
45 13.06.18 2460 g + 6 g 2290 g + 7 g 1930 g + 35 g 1870 g + 3 g 1660 g + 10 g 2420 g + 8 g 1590 g + 17 g 1690 g + 10 g
46 14.06.18 2570 g + 110 g 2360 g + 70 g 1980 g + 50 g 1950 g + 80 g 1690 g + 30 g 2490 g + 70 g 1650 g + 60 g 1740 g + 50 g
47 15.06.18 2680 g + 110 g 2460 g + 100 g 2050 g + 70 g 2012 g + 62 g 1740 g + 50 g 2580 g + 90 g 1720 g + 70 g 1800 g + 60 g
48 16.06.18 2760 g + 80 g 2530 g + 70 g 2140 g + 90 g 2070 g + 58 g 1790 g + 50 g 2550 g -+ 30 g 1750 g + 30 g 1860 g + 60 g
49 17.06.18
49 17.06.18 2860 g + 100 g 2640 g + 110 g 2190 g + 50 g 2140 g + 70 g 1840 g + 50 g 2660 g + 110 g 1830 g + 80 g 1880 g + 20 g
50 18.06.18 2950 g + 90 g 2650 g + 10 g 2220 g + 30 g 2170 g + 30 g 1860 g + 20 g 2710 g + 50 g 1850 g + 20 g 2000 g + 120 g
51 19.06.18 3060 g + 110 g 2840 g + 190 g 2300 g + 80 g 2220 g + 50 g 1930 g + 70 g 2810 g + 100 g 1900 g + 70 g 2020 g + 20 g
52 20.06.18 3090 g + 30 g 2870 g + 30 g 2330 g + 30 g 2240 g + 20 g 1950 g + 20 g 2850 g + 40 g 1930 g + 30 g 2040 g + 20 g
53 21.06.18 3130 g + 40 g 2900 g + 30 g 2360 g + 30 g 2270 g + 30 g 1970 g + 20 g 2870 g + 20 g 1970 g + 40 g 2050 g + 10 g

Die ersten Zähnchen sind da
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54 22.06.18 3160 g + 30 g 2930 g + 30 g 2390 g + 30 g 2300 g + 30 g 1980 g + 10 g 2920 g + 50 g 2020 g + 50 g 2070 g + 20 g
55 23.06.18 3180 g + 20 g 2960 g + 30 g 2440 g + 50 g 2440 g + 140 g 2060 g + 80 g 3050 g + 130 g 2080 g + 60 g 2120 g + 50 g
56 24.06.18 3380 g + 200 g 3010 g + 50 g 2510 g + 70 g 2550 g + 110 g 2190 g + 130 g 3180 g + 130 g 2170 g + 90 g 2220 g + 100 g
57 25.06.18 3520 g + 140 g 3160 g + 150 g 2640 g + 130 g 2670 g + 120 g 2230 g + 40 g 3290 g + 110 g 2240 g + 70 g 2330 g + 110 g
58 26.06.18 3540 g + 20 g 3260 g + 100 g 2680 g + 40 g 2720 g + 50 g 2260 g + 30 g 3350 g + 60 g 2280 g + 40 g 2370 g + 40 g
59 27.06.18
59 27.06.18 3580 g + 40 g 3360 g + 100 g 2720 g + 40 g 2730 g + 10 g 2300 g + 40 g 3360 g + 10 g 2300 g + 20 g 2390 g + 20 g
60 28.06.18 3670 g + 90 g 3460 g + 100 g 2750 g + 30 g 2810 g + 80 g 2360 g + 60 g 3410 g + 50 g 2350 g + 50 g 2470 g + 80 g
61 29.06.18 3760 g + 90 g 3550 g + 90 g 2810 g + 60 g 2920 g + 110 g 2400 g + 40 g 3590 g + 180 g 2400 g + 50 g 2520 g + 50 g
62 30,06,18
62 30.06.18 3870 g + 110 g 3610 g + 60 g 2890 g + 80 g 2950 g + 30 g 2420 g + 20 g 3620 g + 30 g 2470 g + 70 g 2540 g + 20 g
63 01.07.18 3990 g + 120 g 3670 g + 60 g 2860 g - 30 g 3000 g + 50 g 2470 g + 50 g 3570 g - 50 g 2530 g + 60 g 2610 g + 70 g
64 02.07.18 3940 g -+ 50 g 3640 g -+ 30 g + 3080 g + 80 g 2570 g + 100 g + 2540 g + 10 g 2700 g + 90 g
65 03.07.18 + + + 3130 g + 50 g 2590 g + 20 g + 2610 g + 70 g 2710 g + 10 g
66 04.07.18 + + + 3150 g + 20 g 2630 g + 40 g + 2710 g + 100 g 2740 g + 30 g
67 05.07.18 + + + 3180 g + 30 g 2700 g + 70 g + 2750 g + 40 g 2820 g + 80 g
68 06.07.18 + + + 3210 g + 30 g 2730 g + 30 g + 2670 g -+ 80 g 2800 g -+ 20 g

07.07.18 Welpenspielstunden
69 07.07.18 + + + + 2830 g + 100 g + 2740 g + 70 g +
70 08.07.18 + + + + 2960 g + 130 g + 2800 g + 60 g +
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